



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSMÆGLERKOMPAGNIET APS**  
**ØSTERBROGADE 125, 5, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2024

---

Thomas Munch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

EjendomsmæglerKompagniet ApS  
Østerbrogade 125, 5  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 09 38 94  
Stiftet: 24. februar 2022  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Stephanou Munch  
Nicolai Madsen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 2.521.265 mod DKK 30.495 for perioden 24. februar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 391.760.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.315.499</b>	<b>77.843</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.029.327	-31.203
Af- og nedskrivninger.....		-1.159	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.285.013</b>	<b>46.640</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.504	0
Andre finansielle omkostninger.....		-40.586	-7.345
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.247.931</b>	<b>39.295</b>
Skat af årets resultat.....	2	-726.666	-8.800
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.521.265</b>	<b>30.495</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		2.200.000	0
Overført resultat.....		321.265	30.495
<b>I ALT</b> .....		<b>2.521.265</b>	<b>30.495</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		12.762	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>12.762</b>	<b>0</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		60.000	35.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>60.000</b>	<b>35.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>72.762</b>	<b>35.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		522.710	75.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	16.658	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.840
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>539.368</b>	<b>92.840</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.635.144</b>	<b>433.892</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.174.512</b>	<b>526.732</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.247.274</b>	<b>562.232</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		351.760	30.495
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>391.760</b>	<b>70.495</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		358	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>358</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	28.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.919.101	83.906
Gæld til associerede virksomheder.....		0	306.070
Selskabsskat.....		51.308	8.800
Anden gæld.....		802.325	64.461
Periodeafgrænsningsposter.....		82.422	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.855.156</b>	<b>491.737</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.855.156</b>	<b>491.737</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.247.274</b>	<b>562.232</b>
 Eventualposter mv.	 6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	30.495	0	70.495
Forslag til resultatdisponering.....		321.265	2.200.000	2.521.265
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte.....			-2.200.000	-2.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>351.760</b>	<b>0</b>	<b>391.760</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.808.914	2.581	
Pensioner.....	8.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.710	0	
Andre personaleomkostninger.....	203.703	28.622	
	<b>2.029.327</b>	<b>31.203</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	726.308	8.800	
Regulering af udskudt skat.....	358	0	
	<b>726.666</b>	<b>8.800</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....		13.921	
Kostpris 31. december 2023.....		13.921	
Årets afskrivninger .....		1.159	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.159	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		12.762	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		35.500	
Tilgang.....		51.275	
Afgang.....		-26.775	
Kostpris 31. december 2023.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		60.000	

## NOTER

	Note
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>	<b>5</b>
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere med i alt kr. 16.658. Udlånet forrentes med Nationalbankensudlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 11,90% og 13,25%.	
Saldo pr. 01.01.2023 kr. 0	
Rente kr. 2.356	
Udbetalt i årets løb kr. 14.302	
Saldo pr. 31.12.2023 kr. 16.658	
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabets lejemål er uopsigelig i 5 måneder, og huslejeforpligtelse er opgjort til tkr. 52.	
<b>Finansiell leasing</b>	
<i>Driftsmidler</i>	
Selskabet har indgået finansiell leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 22.	
Leasingkontrakten udløber i 2026 og har en restløbetid på 33 mdr. med en samlet restleasingydelse tkr. 82.	
